様式第１号（第７条関係）
農業担い手支援事業補助金交付申請書
　年　月　日

中川村長　　　　　　様

申請者　　住所

氏名

　年度において、農業担い手支援事業を下記のとおり実施したいので、補助金　　　　　円の交付を申請します。
記
１　事業の目的
２　事業計画

　別紙事業計画書のとおり
３　事業費及び経費の内訳
	№
	事業費

（円）
	資金調達計画（円）
	耐用

年数

(年)
	備考

	村補助金
	自己資金
	その他

	1

	2

	3

	計

様式第１号別紙
農業担い手支援事業　事業計画書
	申請者氏名
	住　　所
	代表者名

（法人等の場合に記載）

１　申請者の概要
　(1) 申請者の位置付け
	□
	人・農地プランに位置付けられた中心経営体
	□
	認定農業者又は認定新規就農者、
地区営農組合又は水田農業に関わる農業法人

※上記２つの□にチェックが入らなければ、補助対象者には該当しない。
　(2) 中心経営体として位置付けられた人・農地プランの地区名

	地区

　(3) 人・農地プランに位置付けられた取組内容
	現　状

（　　年度）
	計　画

（　　年度）
	取組内容

	経営内容
	経営規模(ha)
	経営内容
	経営規模(ha)

２　事業内容等
	№
	事業内容

（機械等名、規模、台数等）
	規模決定の根拠
	着工予定年月日
	竣工予定年月日
	保管・設置・施行住所
	備考

	1

	2

	3

※上記№1～3各行の内容は、交付申請書の「３事業費」の№1～3各行の内容と一致する。
３　成果目標
　(1) 目標設定の考え方

	□ 売上高の拡大
□ コストの縮減

	設定の考え方
	根拠資料

	現状

（　　年度）

	１年度目

（　　年度）

	２年度目

（　　年度）

	３年度目

（　　年度）

※成果目標は、売上高の拡大及びコストの削減から１つ以上選択し□にチェックを入れること。（２つ選択した場合は、それぞれの項目について２段書きとすること。）
　(2) 成果目標の達成に向けた取組みのポイント
	①

	②

	③

※現在の経営状況を踏まえて、成果目標の達成に向けて実施する取組みなどについて記載すること。
４　添付書類
(1) 事業実施場所の位置図及び公図の写し
(2) 見積書及び事業に関係する図面等の写し
(3) 事業に着手する前の状況が確認できる写真
(4) 決算書の写し（貸借対照表、損益計算書、販売費及び一般管理費計算内訳、製造原価報告書、償却資産台帳）
(5) 集落営農組織は直近の総会資料及び規約等の写し
(6) その他参考資料